
公益社団法人 鶴見法人会 主催 

地域振興助成事業 公開セミナー 

「舞の海秀平講演会」中止のお知らせ 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。平素は法人会活動に、格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルスよる感染症が、

拡大している状況を受け、３月７日（土）に

サルビアホールにて開催予定「舞の海秀平講

演会」を急遽中止することといたしました。 

たくさんの方々に、聴講希望をいただきま

したが、上記事情ご賢察うえ何とぞご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

令和２年２月２０日 

公益社団法人 鶴見法人会 

会長 大島 正之 

お問合せ先 ０４５－５２１－２５３１ 


